
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS             
LIEPĀJĀ

2020.gada 23.aprīlī                                   Nr.156/7
(prot. Nr.7, 6.§)

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 
2017.gada 13.jūlija lēmumā Nr.243 "Par 
projektu "Dienvidkurzemes piekrastes 
mantojums cauri gadsimtiem""

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 1.punktu un
15.panta pirmās daļas 1., 2. un 5.punktu, Liepājas pilsētas attīstības programmu 2015.-
2020.gadam,  Ministru  kabineta  2016.gada  24.maija  noteikumiem  Nr.322  "Darbības
programmas "Izaugsme un nodarbinātība" prioritārā virziena "Vides aizsardzības un
resursu izmantošanas efektivitāte" 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa "Saglabāt, aizsargāt
un  attīstīt  nozīmīgu  kultūras  un  dabas  mantojumu,  kā  arī  attīstīt  ar  to  saistītos
pakalpojumu"  īstenošanas  noteikumi",  Ministru  kabineta  2016.gada  20.decembra
rīkojumu Nr.779 "Par 5.5.1.specifiskā atbalsta mērķa "Saglabāt,  aizsargāt un attīstīt
nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī  attīstīt  ar to saistītos pakalpojumus"
projektu iesniegumu iesniedzēju saraksta apstiprināšanu", Centrālās finanšu un līgumu
aģentūras  2017.gada  7.marta  uzaicinājumu  Nr.39-2-60/1881  iesniegt  projekta
iesniegumu  Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda  5.5.1.specifiskā  atbalsta  mērķa
"Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar
to  saistītos  pakalpojumus"  otrajā  projektu  iesniegumu  atlases  kārtā  un  2018.gada
29.jūnijā  noslēgto  Vienošanos  par  Eiropas  Savienības  fonda  projekta  īstenošanu
Nr.5.5.1.0/17/I/009,  Liepājas  pilsētas  attīstības  programmas  2015.-2020.gadam
pielikuma Nr.2.2 "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" projektu unikālais Nr.Pr_239 un
Nr.Pr_247,  pielikuma  Nr.2.1.  "Rīcību  plāns  2015.-2020.gadam"  Rīcību  1.3.3.(2.)
"Veicināt  radošo  industriju,  radošo  kvartālu  attīstību  Liepājā"  un  Rīcību  2.2.1.(2.)
"Rekonstruēt Liepājas atpazīstamības objektus un veicināt jaunu kultūras un tūrisma
objektu  būvniecību",  izskatot  Liepājas  pilsētas  domes pastāvīgās Pilsētas  attīstības
komitejas 2020.gada 16.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.4) un pastāvīgās Finanšu
komitejas 2020.gada 16.aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr.4), LIEPĀJAS PILSĒTAS
DOME

N O L E M J :

1.  Izdarīt  Liepājas  pilsētas  domes  2017.gada  13.jūlija  lēmumā  Nr.243  "Par
projektu  "Dienvidkurzemes  piekrastes  mantojums cauri  gadsimtiem""  grozījumus  un
izteikt 3., 4., 5. un 6.punktu šādā redakcijā: 

"3.  Apstiprināt  Projekta  Liepājas  objekta  "Valsts  nozīmes  pilsētbūvniecības
pieminekļa  "Liepājas  vēsturiskais  centrs"  teritorijas  daļa  -  dzīvojamā  ēka/viesnīca
(Madam  Hoijeres  viesnīca),  Kungu  kvartāls,  koncertdārzs  "Pūt,  vējiņi!""  kopējās
izmaksas  5 280 675,59  EUR (pieci  miljoni  divi  simti  astoņdesmit  tūkstoši  seši  simti
septiņdesmit pieci euro un 59 centi) apmērā, no kurām:

3.1. Projekta attiecināmās izmaksas - 2 823 529,42 EUR, no tām:



3.1.1.  Eiropas  Reģionālās  attīstības  fonda  finansējums  (79,815%)  -
2 253 600,00 EUR;

3.1.2. valsts budžeta dotācija (3,75%) - 105 882,36 EUR;
3.1.3.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  līdzfinansējums  (11,25%)  -

317 647,06 EUR;
3.1.4.  cits  publiskais  finansējums (snieguma rezerve)  tiek  segts no Liepājas

pilsētas pašvaldības līdzekļiem līdz Eiropas Komisijas lēmumam par snieguma ietvara
piešķiršanu (5,185%) - 146 400,00 EUR;

3.2. Projekta neattiecināmās izmaksas - 2 457 146,17 EUR.

4. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
līdzfinansējumu  Projekta  attiecināmo  izmaksu  segšanai  317 647,06  EUR (trīs  simti
septiņpadsmit  tūkstoši  seši  simti  četrdesmit  septiņi  euro  un  06  centi)  apmērā,
sadalījumā pa gadiem:

4.1. 2020.gadā - 158 823,53 EUR; 
4.2. 2021.gadā - 158 823,53 EUR. 

5.  Nodrošināt  2021.gadā  Projekta  īstenošanai  nepieciešamo  Liepājas
pilsētas  pašvaldības  priekšfinansējumu  Projekta  attiecināmo  izmaksu  segšanai
1 051 038,49 EUR (viens miljons piecdesmit viens tūkstotis trīsdesmit astoņi euro un
49  centi)  apmērā,  ņemot  vērā  avansa  maksājumu  943 065,30  EUR  un  saņemtos
starpmaksājumus 511 778,57 EUR no Centrālās finanšu un līgumu aģentūras. 

6. Nodrošināt Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas pilsētas pašvaldības
līdzfinansējumu  Projekta  neattiecināmo  izmaksu  segšanai  2 457 146,17  EUR  (divi
miljoni  četri  simti  piecdesmit  septiņi  tūkstoši  viens simts četrdesmit seši euro un 17
centi) apmērā, sadalījumā pa gadiem: 

6.1. 2020.gadā - 1 228 573,09 EUR; 
6.2. 2021.gadā - 1 228 573,08 EUR.". 

2.  Liepājas  pilsētas  domes  priekšsēdētāja  vietniekam  kultūras  un  sporta
jautājumos kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  vietniekam  kultūras  un  sporta  jautājumos,
Attīstības pārvaldei, Finanšu pārvaldei, Juridiskajai daļai, Izpilddirektora
birojam


